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 DREI-ZIMMER-WHG HH EG

DIN A3
31.01.18

B40 GmbH

MFH BORNHEIMER LANDWEHR

DATUM
BLATTGRÖSSE:

Bornheimer Landwehr 52, 60385 Frankfurt am Main

MASSSTAB:

WHG 12

WHG 12

WHG 12

WHG 12

WHG 12

WHG 12

WHG 12

WHG 12

ANKLEIDE

BAD

FLUR

SCHLAFEN

TERRASSE 50%

WC

WOHNEN / ESSEN  /
KOCHEN

ZIMMER

6,77

5,99

5,01

15,18

3,91

2,08

35,75

8,94

83,63 m2

WHG Raumname Fläche

GRUNDRISSVORSCHLAG: DREI-ZIMMER-WOHNUNG MIT TERRASSE
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