

Raumname	Fläche
ANKLEIDE	6,77
BAD	5,99
FLUR	5,01
SCHLAFEN	15,18
TERRASSE 50%	3,91
WC	2,08
WOHNEN / ESSEN / KOCHEN	35,75
ZIMMER	8,94
	83,63 m <sup>2</sup>
	<u> </u>

## MFH BORNHEIMER LANDWEHR

Bornheimer Landwehr 52, 60385 Frankfurt am Main

DATUM
BLATTGRÖSSE:
MASSSTAB:

31.01.18 DIN A3

